## СОВЕТ НОВОБИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

## РЕШЕНИЕ № 20-2

от 26 ноября 2012 года

с.Янга-Аул, Агрызский муниципальный район Республики Татарстан

Об утверждении проекта Генерального плана муниципального образования «Новобизякинское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь статьей 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей Устава муниципального образования «Новобизякинское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев результаты обсуждения проекта Генерального плана муниципального образования «Новобизякинское сельское поселение» на публичных слушаниях

## СОВЕТ НОВОБИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

## РЕШИЛ:

- 1. Утвердить проект Генерального плана муниципального образования «Новобизякинское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, разработанного ГУП «Татинвестгражданпроект» (Приложение 1).
- 2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах Совета Новобизякинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новобизякинского сельского поселения

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан,

Председатель Совета Новобизякинского сельского поселения

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

М.М.Нугуманов